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ZGJEDHJET PER KUVENDIN E KOSOVES. ZGJEDHJET PER KUVENDIN KOMUNAL DHE ZGJEDHJET PER KRYETAR TE KOMUNES - 2007
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PER CDO CESHTJE TJETER NE LIDHJE ME SHERBIMN E VOTUESVE PER ZGJEDHJET E ‘SIVJETME ZGJEDHJET PER KUVENDIN KOMUNAL DHE ZGJEDHJET PER
KRYETAR TE KOMUNES. TE CILAT DO TE MBAHEN ME 17 NENTOR. VIZITONI KOMISIONIN KOMUNAL TE ZGJEDHJEVE NE KOMUNEN TUAJ PREJ 27 SHTATOR DERI
ME 12 TETOR. GJITHASHTU MUND TE SHIKONI FAQEN E INTERNETIT TE KQZ-SE. WWW.CEC-KO
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